
CMYK

13حوادث

در اولین جلسه بازپرسی مطرح شد 

قتل در آستانه طلاق 

چهار مرد آمریکایی که به جرم »تجاوز و قتل« ۱۵ سال به اشتباه در زندان بودند، در مجموع ۳۱ میلیون دلار غرامت گرفتند. اکنون آزمایش ها نشان 
می دهند که دی ان ای آن ها با دی ان ای یافت شده روی جسد مقتول متفاوت است. در واقع دی ان ای یافت شده متعلق به مرد دیگری بوده که خود 
در سال ۲۰۰۸ به قتل رسیده است. مقتول یک زن ۳۰ ساله به نام نینا گلور است که در سال ۱۹۹۴ مورد تجاوز قرار گرفت و پس از آن به قتل رسید.

غرامت 31 میلیون دلاری 
برای حبس اشتباهی 

شنبه 25  آذر 1396 .  27 ربیع الاول 1439 . شماره 19707 

درامتدادتاریکی

آخر خلافکاری

خلافکاری های من از سن ۱۲ سالگی شروع شد وقتی برای 
اولین بار به همراه دوستانم در یک باغ، مصرف مواد مخدر را 
شروع کردم. از آن به بعد هم حدود ۱۰ سال از عمرم را پشت میله 
های زندان گذراندم. سوابق متعدد سرقت، نزاع و درگیری و آدم 
ربایی دارم حالا هم ...  مرد ۳۸ ساله ای که همسرش را به قتل 
رسانده و دو روز با جسد همسرش در شهر می چرخید در حالی 
بعد از گذشت یک سال ماجرای جنایت خود را فاش کرد که با 
دستورات ویژه قاضی کاظم میرزایی در تنگنای بازجویی های 
تخصصی قرار گرفته بود. این مرد که مدعی است با انگیزه سوء 
ظن دست به ارتکاب جنایت زده است، پس از آن که به سوالات 
سرگرد نجفی )افسر پرونده( پاسخ داد، به تشریح ماجرای زندگی 
اش پرداخت و گفت: پس از آن که در کلاس پنجم ابتدایی ترک 
تحصیل کردم در یک تعمیرگاه موتورسیکلت مشغول کار شدم. 
آن زمان در شهرستان سرخس زندگی می کردیم اما من از سن 
۱۲ سالگی استعمال مواد مخدر را به همراه دوستانم از یک باغ 
آغاز کردم و بعد از آن بود که چند بار به جرم سرقت زندانی شدم. 
هر کجا سرقتی رخ می داد اول به سراغ من می آمدند مادرم نیز 
مرا لو می داد. بیشتر جرایم من سرقت موتورسیکلت بود ولی 
جرایمی مانند نزاع و درگیری را در پرونده خود دارم . وقتی 
عازم سربازی شدم، چند روز بعد از پادگان زابل فرار کردم و به 
سرخس بازگشتم تا این که سال ۱۳7۹ باز هم به اتهام سرقت 
موتورسیکلت به مدت سه سال روانه زندان شدم. یک سال بعد 
از آزادی از زندان بود که با دختر یکی از بستگانم ازدواج کردم. 
زنم می دانست من خلافکار هستم اما خانواده ام می خواستند 
من ازدواج کنم و به شغلی مشغول شوم. او پنج سال از من بزرگ 
تر بود ولی من از سن و سالش خبر نداشتم. ۱۴ سال قبل با 
خانواده ام به مشهد مهاجرت کردیم تا این که پدرم در سال 
۱۳۹۰ فوت کرد و مادرم نزد من ماند. در این مدت صاحب دو 
دختر کوچک شده بودم که هم اکنون ۱۰ و ۸ ساله هستند اما 
بعداز دستگیری من تحویل بهزیستی شدند. آخرین بار نیمه 
دوم اسفند ۱۳۹۳ بود که به جرم آدم ربایی به زندان افتادم و 
۹۹ ضربه شلاق را تحمل کردم. شاکیان مدعی بودند که من 
دختر آن ها را دزدیده ام. قبل از آن با زن دیگری آشنا شده بودم 
که با همسرم دوست بود. در همین زمان آن زن که »س« نام دارد 
به جرم حمل مواد مخدر همزمان با من دستگیر شد. وقتی سال 
۱۳۹۵ از زندان آزاد شدم آن زن هم بعد از من آزاد شد و من او را به 
عقد موقت خودم درآوردم چرا که با همسرم اختلاف داشتم و به او 
سوءظن پیدا کرده بودم. او هر وقت دلش می خواست به خانه می 
آمد و جواب مرا سربالا می داد. در همین روزها موضوعاتی را می 
شنیدم که موجب تشدید اختلافات من و همسرم می شد. تا این 
که زمستان سال ۱۳۹۵ روزی پس از یک مشاجره لفظی با لگد او 
را به دیوار کوبیدم. وقتی فهمیدم همسرم فوت کرده است، جسد 
او را داخل کیسه گذاشتم و با یک خودروی عبوری به مسافرخانه 
بردم. آن جا »س« همسر صیغه ای ام نیز با من بود. بالاخره جسد 

را زیر تیر چراغ برق در یکی از خیابان های مشهد انداختم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

خط زرد

هشدار برای حضور در فضای مجازی

۱- والدین باید نظارتی همراهانه و دوستانه داشته باشند 
و در فضای مجازی همراه فرزند خود باشند.

۲- ضرورت دارد والدین از فضای مجازی شناخت داشته 
باشند و برای ایجاد این شناخت، پلیس فتا، آموزش و پرورش 

و رسانه ها باید رفتار در فضای مجازی را آموزش دهند.
۳- باید هدف گــذاری کنیم که در فضای وب دنبال چه 
هستیم و چه هدفی از وقت گذاشتن در آن داریم. از طرف 
دیگر باید برای فرزندان محدودیت زمان استفاده از فضای 
پلیس فتای ناجا مجازی ایجاد کنیم.  

حادثه در قاب

اختصاصی خراسان

واکنششهرداریبهفیلمکتککارییکدستفروشدرچهارراهولیعصر
ــان بــازرســی  ــازم ــرازی رئــیــس س ــی مــحــمــدصــادق ش
شــهــرداری تهران به خبرگزاری شهر، گفت:هتک 
حرمت شهروندان توسط ماموران شهرداری از خطوط 
قرمز ماست و دو معبربان خاطی به خاطر ضرب و شتم 
دست فروش خیابان ولیعصر )عج( تا صدور رای کمیته 
انضباطی از کار معلق شدند.به تازگی فیلمی در شبکه 
مجازی منتشر شده است که دو مامور شهرداری ضمن 
ضرب و شتم یک جوان  دست فروش  و لگد زدن به وی 

او را سوار خودرو می کنند .
حریم بان  و  شهربان  شــرکــت  مدیرعامل  چــیــذری 
شهرداری تهران نیز با اشاره به این که نیروهای خاطی 
شهربان به کمیته انضباطی احضار شده اند، گفت:پس 
از بررسی تمامی ابعاد این اتفاق، حکم آنان صادر و 

اطلاع رسانی خواهد شد.
وی خاطر نشان کرد:هرچند ابتدای این ماجرا و علت 
بروز رفتار ناهنجار از سوی ماموران انضباط شهری 
توسط تهیه کنندگان این کلیپ حذف شده است اما به 

هر حال، طبق قانون و طبق آیین نامه انضباطی در این 
زمینه، هرگونه برخورد فیزیکی توسط نیروهای رفع 

سدمعبر ممنوع و غیرقانونی است.
به گــزارش رکنا روابــط عمومی شهرداری تهران نیز 
اطلاعیه ای ۸ بندی را منتشر کرد که در بخشی از آن 
اطلاعیه آورده است : ماموران رفع سدمعبر منطقه 6 
تهران، طی یک ماه اخیر، بارها به دست فروش مذکور 
)با نام ملکشاه( که از اتباع خارجی اهل افغانستان 
است برای اشغال نکردن پیاده رو )معبر عمومی( تذکر 
داده بودند اما این دست فروش متخلف به پشتوانه 
تعدادی از هموطنان افغانی خود، با بی احترامی به 
قانون، همچنان به اشغال معبر عمومی و سد کردن 
راه شهروندان ادامــه داده بــود. کلیپ منتشر شده، 
گویای تمام ماجرا نیست و واقعه را از ابتدا روایت 
نمی کند. آغــاز کننده ایــن درگــیــری، دســت فروش 
افغانی است که با حمایت هموطنانش و با فحاشی به 
ماموران رفع سدمعبر، از جمع کردن بساط خودداری 

می کند. وی همچنین با مامور 
نیروی انتظامی حاضر در محل 
نیز درگیر شــده اســت. رکنا  به  
انتقاد  شهرداری  اطلاعیه  این 
و  تاکید کــرده است : توصیه ما 
به شهرداری تهران اولا  جایگاه 
انسان به افغانی یا قوم خاصی 
بـــودن نیست. دوم ایــن کــه در 
صورت تخلف یک شخص، قانون 
باشد  مرجع  بهترین  تواند  می 
و مطمئنا اگر مامور پلیسی که 
همراه همکاران سد معبر بود، 
وظیفه اش را درست انجام می 
داد این مشکل پیش نمی آمد. 

...همچنین این نخستین بار نیست که شاهد چنین 
برخوردهایی از سوی شهرداری چی ها بوده ایم تا 
جایی که باعث مــرگ دســت فــروش ها و خریداران 

ضایعات نیز شده اند. بهتر است به جای آوردن عذر 
بدتر از گناه، چاره جویی شود و شهرداری چی ها از 

چنین اقدامات خشنی برحذر بمانند. 

سیدخلیل سجادپور-   مردی که در کشاکش ماجرای 
طلاق، همسرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود 
درحالی که وانمود می کرد هیچ چیزی  از صحنه جنایت 
به خاطر ندارد، در اولین جلسه بازپرسی جزئیات قتل 

همسرش را بازگو کرد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ساعت ۲ بامداد یازدهم 
آذر بود که همسایگان یک زوج جوان در انتهای بولوار 
ــس تماس  وکیل آباد مشهد، هراسان با پلیس و اورژان

گرفتند و از وقوع حادثه وحشتناکی خبر دادند. 
دقایقی بعد نیروهای اورژانس به محل حادثه رسیدند و 
پیکر خون آلود یک زوج جوان را به بیمارستان شریعتی 
انتقال دادند. این زوج با ضربات بی رحمانه چاقو به شدت 
مجروح شده بودند اما آثار باقی مانده از ضربات چاقو بر 
پیکر مرد ۲7 ساله حاکی از آن بود که وی خودزنی کرده 
است.  با این حال کادر درمانی وارد عمل شدند تا زوج 

جوان را از مرگ نجات دهند.
اما تلاش ها برای نجات زن ۲۵ ساله به نتیجه نرسید و 
او بر اثر شدت عوارض ناشی از اصابت چاقو جان سپرد. 
گزارش خراسان حاکی است: با گزارش این حادثه به 
بازپرس ویژه قتل عمد، پرونده مذکور رنگ جنایی گرفت 
و بدین ترتیب تحقیقات در این باره آغاز شد. بررسی های 

شبانه بازپرس »کاظم میرزایی« نشان می داد که مرد ۲7 
ساله پس از قتل هولناک همسرش، اقدام به خودزنی 
کرده است بنابراین تحقیقات در این پرونده به بررسی 

های میدانی کشید. 
همسایگان زوج جوان، از درگیری و اختلافات خانوادگی 
آنان سخن به میان آوردند و اظهار کردند که زوج جوان 
در کش و قوس طلاق قــرار داشتند. با این وجــود و به 

دستور قاضی میرزایی، مرد جوان 
پس  و  شد  بستری  بیمارستان  در 
جلسه  اولــیــن  نسبی،  بهبودی  از 
 ۲۱۱ ــی از او در شــعــبــه  ــرس ــازپ ب
دادســرای عمومی و انقلاب مشهد 
ــده  ــرون بـــرگـــزار شـــد. متهم ایـــن پ
جنایی درحالی که به صراحت قتل 
همسرش را پذیرفت چنین وانمود 
می کرد که از ماجرای قتل چیزی به 

خاطر ندارد!
ــر ســـوالات  ــراب  ولـــی وقــتــی او در ب
تناقض  به  قضایی  مقام  تخصصی 
گویی افتاد به ناچار لب به اعتراف 
گشود و گفت: از مدتی قبل بیکار 
ــودم و همین مــوضــوع بــه مشکلات و درگــیــری های  ب
خانوادگی من و همسرم دامن زده بود. ما قصد داشتیم 
با وجود داشتن دختری شش ماهه از یکدیگر جدا شویم 
به همین خاطر هم به دادگــاه می رفتیم اما وقتی قرار 
شد برای مشاوره قبل از طلاق نزد کارشناسان برویم از 
این کار منصرف شدیم و به منزل بازگشتیم!  حتی می 
خواستیم منزلمان را هم عوض کنیم تا این که شب حادثه 

وقتی از بیرون به منزلمان رفتیم باز هم در مسیر مشاجره 
ای بین ما شکل گرفت و به جر و بحث پرداختیم. 

در همین لحظه من به داخل پارکینگ رفتم و حشیش 
ــاره که  کشیدم. دیگر حال خــودم را نمی فهمیدم دوب
بازگشتم بچه را از بغل همسرم بیرون کشیدم از داخل 
سبد چاقوهای آشپزخانه، کاردی را برداشتم و از پشت 
از آن هنگامی که  البته قبل  او زدم!   به  سر ضرباتی 
مشاجره می کردیم همسایگان دخالت کردند که به آن 
ها گفتیم بروند چون موضوع خاصی نیست! بعد از آن هم 
ضربات دیگری بر پیکرش وارد آوردم ولی چیز دیگری به 
خاطر ندارم.  فقط می دانم زمانی که چشم هایم را گشودم 
در بیمارستان بودم!! متهم در پاسخ به این سوال مقام 
قضایی که آیا مواد مخدر را در منزل مصرف می کردی؟ 
گفت: نه! من هیچ وقت جلوی همسرم مواد نکشیدم!  
گزارش خراسان حاکی است: در پی اعترافات صریح 
متهم، وی با صدور قرار بازداشت موقت از سوی قاضی 
»کاظم میرزایی«، روانه مرکز درمانی شد تا ادامه درمان 
خود را پیگیری کند اما هنوز هم زوایای پنهانی از انگیزه 
متهم برای ارتکاب این جنایت هولناک وجوددارد که بعد 
از بهبودی متهم به قتل، مورد بررسی های دقیق قضایی 

قرار می گیرد.

سقوط پراید به گودبرداری یک پروژه ساختمانی در تقاطع 
بولوار میرزا کوچک خان مشهد دو مصدوم برجا گذاشت.
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قاتل نامرئی  جان  4 نفر را  در کرمان گرفت

 توکلی- قاتل نامرئی  جان   چهار نفر را در استان  کرمان 
گرفت و۱۲ نفر را راهی مراکز درمانی کرد.

ــوادث و  ــزارش خبرنگارما  ، مدیر   مرکز مدیریت ح به گ
فوریت های پزشکی کرمان گفت : با توجه به کاهش دما 
طی روزهای گذشته شاهد افزایش آمار مسمومیت با گاز 
منواکسید کربن در استان بودیم به طوری که ۹ نفر در 
استان دچار مسمومیت با این گاز شدند   و ۴ نفر جان خود 

را از دست دادند.


